
Objednatel:

Vyřizuje:

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.: 

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:

Asseco Solutions, a.s.
Zelený pruh 99 1560
14000 Praha
Tel.:
E-mail:
IČ: 64949541 DIČ: CZ64949541

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Software - Mobilní sběr dat na skladech - pro komunikaci s informačním systémem HELIOS
iNuvio probíhající přes Wi-Fi rozhraní.
Klientská licence pro dva terminály + dvě čtečky - podrobněji v Příloze 1, která je nedílnou
součástí této objednávky.

II. Cena a způsob placení
1. Celková cena díla 222 310,00 Kč bez DPH.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 14. 12. 2023

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 19. 12. 2023

Požaduje: Schválil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

Objednávka č.         B513/2023

Datum: 19. 12. 2023

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

……………………………………………….
Dodavatel



1.
SW – Gatema WMS Množství Cena celkem

Gatema WMS – Jádro
systému

1 27 000

Gatema WMS – Příjem 1 16 000

Gatema WMS – Výdej 1 16 000

Gatema WMS – Inventura
skladu

1 9 000

Gatema WMS – Tiskový
plugin

1 11 000

Klientská licence – OEM -
(při zakoupení společně
s terminálem)

2 8 000

CELKEM bez DPH 87 000 Kč

2.
Systémová podpora (odhad
5 let)

62 640 Kč

3.

Nastavení a instalace
(kvalifikovaný odhad
konzultací)

33 300 Kč

4. HW – Gatema WMS Množství Cena celkem
Zebra TC21 - Wifi, 2D
imager SE4100, cam 13MP,
NFC

2 27 800

TC21 – pistolová rukojeť 2 9 380
TC21, TC26 - náhradní
baterie velká 5000 mAh

1 2 190

CELKEM 39 370 Kč

CELKEM 222 310 Kč
Celkem objednávka

Příloha 1 - SPECIFIKACE




